农副产品买卖合同
甲方：萍乡纯种绿壳蛋黑鸡繁育基地
合同编号

乙方：
签定日期
第一条：质量要求，绿壳蛋黑鸡苗是经过优良提纯选育，均为1日龄小黑鸡，出场已注射马立克免疫及消毒，无感染，无母源性疾病，保证质量。

第二条：品种、数量、价款

	品种
	单位
	数量
	单价（元）
	金额
	备注

	高产蛋黑羽红肉绿壳鸡苗
	羽

	五黑鸡苗
	羽

	高产黄麻羽绿壳蛋鸡苗
	羽

	含运费合计

第三条：黑鸡苗在途中会污染，建议在进温室前进行第三次消毒。

第四条：交提的方式和地点：
第五条：运输方式：火车，运输过程中如有损耗由甲方负责。

第六条：付款方式：合同签订后乙方须预付30%的货款，汇入以下账号：

户  名：魏杰根
开户行：中国工商银行江西省萍乡市城北支行
账  号：9558  8015  0410  1131  274
货款到后在25天内发货，货到乙方验收无误需将70%的余款一次付清方可把货提走。

第七条：争议解决，凡因本合同引起或与本合同有关的任何争议，甲乙双方应本着诚实信用的原则协商解决。协商不成，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。

二、合同文本、生效

1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。合同自甲乙双方签字盖章之时起生效。

2、本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协议或附件与本合同具有同等法律效力，本合同签字盖章后传真件有效。

备注：
甲方：萍乡纯种绿壳蛋黑鸡繁育基地
乙方：

地址：江西省萍乡市湘东区麻山镇桐田村
地址：

法人代表：
法人代表：

电话：
电话：